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ITOIXEIA EKTEAEZHZ MPOYNOAOIZMOY AIEYOYNZHE MPQTOBAGMIAS EKNAIAEYZHE

ANAT. OEZ3ANONIKHZ

A.\.E.

ONOMALZIA

NPOYMOAOTIZOENTA

ENTAAMATONOIHOENTA

NAHPQOENTA

2120201017

Amnolnpiwon yLa uTe-
PWPLOKN ATOOXOANON
EKTIOULOEVTIKWV €-
viaiou ploBoloyiou

30.000,00€

18.030,00€

18.030,00€

2120211001

Anolnuilwon yLa amno-
oxOAnon mépav tou
KavovikoU wpapiou v-
maAAnAwvV Tou €xouv
SlateBel ota ypadeia
BouAgutwv

30.500€

22.794,8€

19.154,92€

2310401004

Emuopnynon oe
O.T.A. o’ BaBuou ywa
OXOALKEG ETUTPOTEG
KoL OXOALKEG edopeieg

75.462,00€

0€

2420404001

‘E€oda kivnong mpo-
OWTTLKOU

6.317,88€

5.021,85€

4.380,30€

2420403001

‘E€oda nuepnolog a-
no{nuiwong npoowrt-
KoU

6.000,00€

4.420,00€

3.980,00€
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AAA: WT'YN4GNKIA-OKA

2420405001

‘E€oda SLaVUKTEPEL-
ONG MPOCWTILKOU

7.382,12€

5.201,00€

4.643,00€

3120189001

Ayop£c Aoumwy pnxa-
VNUATWV KoL EpYO-
Aglwv

14.600,00€

11.600,00€

8.600,00€

2230101001

Edanag mapoxeg mAn-
PWTEEG ATIO TO EPYO-
66tn Adyw ouvtaglo-
86tnong NA 410/88

0€

0€

0€

2120201001

ApOLB UTEPWPLAKNG
anaoxoAnong
TwV UTIKAAAWY TNG
AleBuvong Npwto-
BaBuiag Exmaidevong
Avartolikng Oscoalo-
vikng

44.095,00€

22.047,50€

22.047,50€

2420407001

‘E€oda petakivnong
arno/oto eEWTEPLKO O-
OWV UTINPETOUV OF €\-

ANVIKEG
unnpeoieg tou efwte-
pLKoU

19.058,00€

7.589,63€

4.473,73€

2390501001

ATO{NULWOELG YL TNV
kataBoAn anodoxwy,
EMSOUATWY KaL ouva-
dwv Samavwv
og ektéleon SIKaoTL-
KWV anmodAcewv N
ouuBLBacTIKWV pa-
Eewv

24.049,00€

24.048,67€

24.048,67€

2390589001

NOUEG amoln ULWOELG
o€
EKTEAEON SLKOOTIKWVY
anoddacewv 1 cupPL-
BaoTikwv mpatswv

1.000,00€

1.000,00€

1.000,00€

2690101002

Tokol anod ektéAeon
SLKOOTIKWVY
anopacswv N cUUPL-
Baotikwv mpafewv

16.850,00€

14.595,26€

14.595,26€

H AvamAnpwtpla tou AteuBuvtn
M.E. AvatoAkng Oeococahovikng

ABavaoia MNamnoiwdvvou
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